

Assunto: **Proposta readequada**
De: JACKSON . <destak_distribuicao@hotmail.com>
Para: licitacao@acarau.ce.gov.br <licitacao@acarau.ce.gov.br>
Data: 23/01/2023 17:09



- PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA_ACARAÚ.pdf (~175 KB)



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



PREFEITURA DE ACARAU
SECRETARIA DIVERSAS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0911.01/2022-SRP
DATA E HORA DA ABERTURA: 12/12/2022 ÀS 10:00H
DADOS DA EMPRESA

Dados bancários: PEDRO P PAIVA RODRIGUES AGÊNCIA 3474-6 CONTA CORRENTE 61209-X BB

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço/entrega do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

OBJETO LICITADO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACARAU/CE.

LOTE 02								
Item	Especificações dos Produtos	Unid.	Qtd	Marca	Vr Unit	Pr. Total	Vr. Unit por Extenso	Vr. Total por Extenso
1	PAPEL 40 KG COR BRANCA- ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 40 KG, NA COR BRANCA PACOTE COM 200 FOLHAS, GRAMATURA: 120G, TAMANHO: A4, 210MM X 297MM	PACOTE	672	NOVA PRINT	R\$ 30,00	R\$ 20.160,00	trinta reais	vinte mil, cento e sessenta reais
	PAPEL 40 KG CORES VARIADAS- ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 40 KG, NAS CORES VARIADAS PACOTE COM 200 FOLHAS, GRAMATURA: 120G, TAMANHO: A4, 210MM X 297MM.	PACOTE	654	NOVA PRINT	R\$ 39,00	R\$ 25.506,00	trinta e nove reais	vinte e cinco mil, quinhentos e seis reais
3	PAPEL 60 KG COR BRANCO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 60 KG COR BRANCO, PACOTE COM 200 (DUZENTAS) FOLHAS, GRAMATURA: 180G/M2, TAMANHO: A4, 210MM X 297MM	PACOTE	656	USE PAPER	R\$ 41,00	R\$ 26.896,00	quarenta e um reais	vinte e seis mil, oitocentos e noventa e seis reais
4	PAPEL 60 KG CORES VARIADAS - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 60 KG CORES VARIADAS, PACOTE COM 200 (DUZENTAS) FOLHAS, GRAMATURA: 180G/M2, TAMANHO: A4, 210MM X 297MM.	PACOTE	601	USE PAPER	R\$ 43,00	R\$ 25.843,00	quarenta e três reais	vinte e cinco mil, oitocentos e quarenta e três reais
5	PAPEL A3 BRANCO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL A3 BRANCO COM 500 FOLHAS. GRAMATURA: 75G/M2 TAMANHO A3 COMPRIMENTO X LARGURA: 42 CM X 29.7 CM	RESMA	308	CHAMEX	R\$ 65,00	R\$ 20.020,00	sessenta e cinco reais	vinte mil e vinte reais
6	PAPEL A4 - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL A4 BRANCO RESMA COM 500 FOLHAS. GRAMATURA: 75G/M2 TAMANHO: A4, 210MM X 297MM. CAIXA COM 10 RESMAS.	CAIXA	3747	CHAMEX	R\$ 199,00	R\$ 745.653,00	cento e noventa e nove reais	setecentos e quarenta e cinco mil, seiscentos e cinquenta e três reais
7	PAPEL A4 COLORIDO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL A4 COLORIDO RESMA COM 100 FOLHAS. GRAMATURA: 75G/M2 TAMANHO: A4, 210MM X 297MM.	RESMA	652	OFF PAPER	R\$ 10,00	R\$ 6.520,00	dez reais	seis mil, quinhentos e vinte reais
	PAPEL A4 RECICLADO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL A4 RECICLADO RESMA COM 500 FOLHAS. GRAMATURA: 75G/M2 TAMANHO: A4, 210MM X 297MM. CAIXA COM 10 RESMAS.	RESMA	1375	REPORT	R\$ 53,28	R\$ 73.260,00	cinquenta e três reais e vinte e oito centavos	setenta e três mil, duzentos e sessenta reais
VALOR TOTAL DOS ITENS						R\$ 943.858,00		
novecentos e quarenta e três mil, oitocentos e cinquenta e oito reais								
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						R\$ 943.858,00		
novecentos e quarenta e três mil, oitocentos e cinquenta e oito reais								

**VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO.
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS**

Declaramos de que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

O licitante declara que, responde por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e fornecimento dos produtos, caso venha a ser contratado.

Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela aquisição dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra, e ainda, que nos preços apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

FORTALEZA/CE - 23 DE JANEIRO DE 2023

PEDRO PAULO
PAIVA
RODRIGUES:3575
0977000100

Assinado digitalmente por PEDRO PAULO PAIVA
RODRIGUES:35750977000100
NO: C=BR, O=ICP-Brasil, E=C.E., L=Fortaleza, OU=
AC=ICLUT1 Multipla V5, OU=1425934800102, OU=
Prestacao, OU=Certificado P1 A1, CN=PEDRO
PAULO PAIVA RODRIGUES:35750977000100
O=Instituto E-Sign e Autêntico documento
Localidade:
Data: 2023.01.23 17:08:31-05:00
Full PDF Reader Versão: 12.1.0